П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на выполнение капитального ремонта и обследования газопроводов во 2 квартале 2008 г.

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     07.05.2008г.

10час. 25 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Зам. председателя единой комиссии: Борисов В.А.

Члены комиссии

Копшинова Л.М.

Янковский И.А.

Шатрова Л.П.

Григорьева Н.В.

 Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства

 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: капитальный ремонт газопровода

Ул.Энгельса,6,пр.Ленина,36 к1.36/31,пр.Гагарина,48.

Обследование наружных газопроводов: пр.Октябрьский,30,32,34,ул.Энгельса5,7,ул.Пионерская 9/3,ул.К.Либкнехта 6/12,ул.Жукова,10,12,ул.Ухтомского,ул.Разина,ул.Парашутистов,ул.Новая,Чехова,Колхозная,Проектная,21,25,30,34,36/1,36/2,ул.Дьяконова,27,29,33,35,40/19.ул.Гоголя,13,ул.Вагонная,5,5к1,3,3к1.ул.Заслонова,31,33,

 Максимальная цена контракта:  183 350 (сто восемьдесят три тысячи триста пятьдесят ) рублей.

Источник финансирования заказа: средства местного  бюджета

 После продления срока подачи заявок по  запросу котировок  на выполнение капитального ремонта и обследования газопроводов, дополнительных заявок не поступило. Единой комиссии представлена  единственная  заявка от участника  размещения заказа

№ п/п
Наименование

Организации.
Юридический

Адрес.
Гарантия
Сроки

выпол-нения
Стоимость

 в руб.
Соответствие З.К.

1.
Филиал  «Великолукский»

ОАО «Псковоблгаз»
г.Великие Луки,

пр.Октябрьский,

13 к1.
3 года.
Май-июнь месяц.
182297руб.

04 коп.
Соответствует

Единая комиссия рассмотрела представленную котировочную заявку на соответствие ее требованиям, установленным в извещении о запросе котировок

 и решила:

1. Признать  Филиал «Великолукский» ОАО «Псковоблгаз» единственным участником запроса котировок по капитальному ремонту и обследованию газопроводов и заключить муниципальный контракт на сумму 182297 рублей 04 копейки (сто восемьдесят две тысячи двести девяносто семь рублей 04 копейки), что не превышает  максимальную цену контракта, указанную в извещении   о  запросе котировок.

             Голосовали:

             «За» - единогласно

             «Против» -

             «Воздержались» - нет

Зам. председателя единой комиссии:
             Борисов В.А.

Члены комиссии:
              Копшинова Л.М.

              Янковский И.А.

              Шатрова Л.П.

              Григорьева Н.В.

Заказчик:

Управление жилищно-

коммунального

хозяйства:                                                                                           А.К.Груздов.